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Amerykanie coraz częściej umierają w domu
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Amerykanie od wielu lat deklarowali, że wolą umierać w domu, a nie
w szpitalu. Teraz faktycznie coraz częściej umierają otoczeniu najbliższych sobie osób – informuje AP powołując
się na najnowszy raport Centrum Kontroli Chorób (CDC) w Atlancie.

Z opublikowanych danych wynika, że w 2000 r. 32 proc. osób umierało w USA w szpitalach, w 2010 r.
- 29 proc. Jednocześnie w tym samym okresie odsetek zgonów w domu zwiększył się z 23 do 27 proc.

Do pozostałych zgonów dochodzi w innych miejscach. Przykładowo w domach opieki umiera 21 proc.
Amerykanów.

Według CDC, na spadek liczby zgonów w szpitalach wpływa również rozwój hospicjów, w których
coraz częściej przebywają osoby obłożnie i nieuleczalnie chore.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/17223.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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